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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Wettkampf 15 Mädchen, 400m Lagen Jahrgänge 2009 - 2014
01.02.2025 - 18:06 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend 1 (J1) - Jahrgänge 2009 + 2010

1. AKA, Meret 09 LIMM 5:32.43 511
50m: 35.60 35.60 150m: 2:00.19 42.88 250m: 3:31.27 48.92 350m: 4:57.51 37.54

100m: 1:17.31 41.71 200m: 2:42.35 42.16 300m: 4:19.97 48.70 400m: 5:32.43 34.92

Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

1. DÜRLER, Selina 11 LIMM 5:34.74 501
50m: 32.81 32.81 150m: 2:00.37 46.78 250m: 3:31.15 46.73 350m: 4:57.39 37.07

100m: 1:13.59 40.78 200m: 2:44.42 44.05 300m: 4:20.32 49.17 400m: 5:34.74 37.35

2. REICHENSTEIN, Momoco 12 LIMM 5:38.30 485
50m: 36.45 36.45 150m: 2:05.52 44.98 250m: 3:33.13 44.11 350m: 4:58.64 40.03

100m: 1:20.54 44.09 200m: 2:49.02 43.50 300m: 4:18.61 45.48 400m: 5:38.30 39.66

3. MONTI, Ginny 11 STL 5:42.09 469
50m: 33.11 33.11 150m: 1:56.96 44.51 250m: 3:32.60 51.28 350m: 5:03.66 38.70

100m: 1:12.45 39.34 200m: 2:41.32 44.36 300m: 4:24.96 52.36 400m: 5:42.09 38.43

4. BONKE, Elisabeth 12 SVSW 5:42.88 466
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.99 45.16 250m: 3:41.05 46.90 350m: 5:07.14 38.56

100m: 1:23.83 45.27 200m: 2:54.15 45.16 300m: 4:28.58 47.53 400m: 5:42.88 35.74

5. BACHMANN, Giolina 11 SCT 5:52.20 430
50m: 37.32 37.32 150m: 2:08.46 49.46 250m: 3:46.46 50.18 350m: 5:15.60 40.27

100m: 1:19.00 41.68 200m: 2:56.28 47.82 300m: 4:35.33 48.87 400m: 5:52.20 36.60

6. HAMMER, Mara 12 SCU 5:54.74 420
50m: 36.15 36.15 150m: 2:08.30 46.74 250m: 3:45.25 50.99 350m: 5:16.64 40.88

100m: 1:21.56 45.41 200m: 2:54.26 45.96 300m: 4:35.76 50.51 400m: 5:54.74 38.10

7. MÜLLER, Mia 12 SVSW 5:59.10 405
50m: 36.59 36.59 150m: 2:07.83 46.44 250m: 3:47.07 52.34 350m: 5:21.50 39.22

100m: 1:21.39 44.80 200m: 2:54.73 46.90 300m: 4:42.28 55.21 400m: 5:59.10 37.60

8. ORTEGA, Emma 11 SCT 6:01.04 399
50m: 36.91 36.91 150m: 2:12.20 48.27 250m: 3:47.98 48.24 350m: 5:20.67 42.29

100m: 1:23.93 47.02 200m: 2:59.74 47.54 300m: 4:38.38 50.40 400m: 6:01.04 40.37

9. LAKHDHER, Aliya 12 WINT 6:01.49 397
50m: 38.66 38.66 150m: 2:14.94 50.53 250m: 3:54.06 52.58 350m: 5:24.24 39.37

100m: 1:24.41 45.75 200m: 3:01.48 46.54 300m: 4:44.87 50.81 400m: 6:01.49 37.25

10. GEDEON, Amelie 12 STL 6:03.02 392
50m: 40.05 40.05 150m: 2:14.37 49.76 250m: 3:51.32 49.47 350m: 5:24.08 42.10

100m: 1:24.61 44.56 200m: 3:01.85 47.48 300m: 4:41.98 50.66 400m: 6:03.02 38.94

11. LEUPIN, Anna-Maxie 11 LIES 6:07.16 379
50m: 40.19 40.19 150m: 2:13.61 44.83 250m: 3:52.38 53.90 350m: 5:26.72 42.72

100m: 1:28.78 48.59 200m: 2:58.48 44.87 300m: 4:44.00 51.62 400m: 6:07.16 40.44

12. GÜLEC, Aylin 11 HER 6:07.46 378
50m: 37.43 37.43 150m: 2:14.58 48.77 250m: 3:54.11 52.47 350m: 5:28.73 40.74

100m: 1:25.81 48.38 200m: 3:01.64 47.06 300m: 4:47.99 53.88 400m: 6:07.46 38.73

13. DOBLER, Lilly 12 STL 6:13.06 361
50m: 38.98 38.98 150m: 2:15.31 48.87 250m: 3:55.90 54.05 350m: 5:32.27 43.15

100m: 1:26.44 47.46 200m: 3:01.85 46.54 300m: 4:49.12 53.22 400m: 6:13.06 40.79
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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Wettkampf 15, Mädchen, 400m Lagen, Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. WASER, Shania Aylin 12 STL 6:14.05 359
50m: 41.10 41.10 150m: 2:15.63 46.35 250m: 3:56.73 56.12 350m: 5:33.73 42.50

100m: 1:29.28 48.18 200m: 3:00.61 44.98 300m: 4:51.23 54.50 400m: 6:14.05 40.32

15. HADLEY, Phoebe 11 MEIL 6:26.86 324
50m: 43.56 43.56 150m: 2:27.40 47.36 250m: 4:07.67 55.31 350m: 5:45.97 43.80

100m: 1:40.04 56.48 200m: 3:12.36 44.96 300m: 5:02.17 54.50 400m: 6:26.86 40.89

16. GROB, Liv Eileen 12 SCRH 6:39.65 294
50m: 41.99 41.99 150m: 2:32.08 48.75 250m: 4:17.48 57.14 350m: 5:57.30 43.29

100m: 1:43.33 1:01.34 200m: 3:20.34 48.26 300m: 5:14.01 56.53 400m: 6:39.65 42.35

Jugend 3 (J3) - Jahrgänge 2013 + 2014

1. WÜST, Aurelia 13 LIMM 5:45.58 455
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.16 47.28 250m: 3:39.70 47.97 350m: 5:07.42 41.50

100m: 1:18.88 41.36 200m: 2:51.73 45.57 300m: 4:25.92 46.22 400m: 5:45.58 38.16

2. SCHMID, Nea 13 SCFG 6:00.62 400
50m: 38.35 38.35 150m: 2:10.47 45.90 250m: 3:47.22 51.70 350m: 5:21.56 41.75

100m: 1:24.57 46.22 200m: 2:55.52 45.05 300m: 4:39.81 52.59 400m: 6:00.62 39.06

3. MONTI, Cheryl 13 STL 6:17.14 350
50m: 38.78 38.78 150m: 2:15.40 47.75 250m: 3:59.00 56.09 350m: 5:37.06 42.15

100m: 1:27.65 48.87 200m: 3:02.91 47.51 300m: 4:54.91 55.91 400m: 6:17.14 40.08

4. MOREY, Ladina 13 SCU 6:37.58 299
50m: 42.93 42.93 150m: 2:21.98 48.64 250m: 4:09.08 57.86 350m: 5:53.81 47.53

100m: 1:33.34 50.41 200m: 3:11.22 49.24 300m: 5:06.28 57.20 400m: 6:37.58 43.77


